
@l
@

I.MUI¡ICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO VDE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 3t tlltoz{}l8

DECRETO N. 1¿26 5 (C)

VISTOS

1 .-Decreto N' '1 30 de fecha 15 de Febrero del 20'16 que
aorueba. "PROGRAMA DE RESOLUTIVIDAD EN APS ITEM MEDICO GESTOR"

2.- MEMORANDUM N' 134 de fecha 25 de Abril del 2016 de.
Jefe del Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a)
que más abajo se indica.

3.-Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscr¡to con el
trabaiador(a) que se adiunta y cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria

Y en uso lo disguesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18.695. Orqánica Const¡tuc¡onal de Munic¡palidades,
modificada por la Ley N" 19.130 del 19 de N/larzo de 1992.

DECRETO:

1 .-Apruébese Contrato de Prestación de Servicio, celebrado entre la

L Municipal¡dad de Lota y el fabajado(a) que más abajo se indica, a fin de llevar a Gabo el
..PROGRAMA DE RESOLUTIVIDAD EN APS ITEM MEDICO GESTOR"

CAMILA ALTAMIRANO RIVERA MEDICO 4 HORAS $ 236'093 Mensual

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato de

Prestación de servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta,215-22 "PROGRAMA RESOLUTIVIDAD"

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE.-

Distribución:

Secretaria (Municipio)
Contraloría (SIAPER)
Secretaria DAS
Finanzas D,4S
Carpeta Funcionado

STEROS il'"@H
\a PqRg


